PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ РАЙОНА

______________                                                                                                                            №_________
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы района от 29.11.2010 № 1076 «О создании комиссии администрации Муромского района и ее структурных подразделений по соблюдению требований к служебному поведению муницпальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010         № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Главы Муромского района от 03.11.2010 № 927            «Об утвреждении Положения о комиссии администрации Муромского района, ее структурных подразделений по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом муниципального образования Муромский район Владимирской области,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы района                     от 29.11.2010 № 1076 «О создании комиссии администрации Муромского района и ее структурных подразделений по соблюдению требований к служебному поведению муницпальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложив в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы (руководителя аппарата) администрации района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава района

	Н.И.Лыков

ЗАВИЗИРОВАНО:
                                              СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации района
	Заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	А.П.Дмитриева
	И.В.Маркина

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Г.В.Кузоватова

Файл сдан:
Специалист 1категории отдела организационно-контрольной  и кадровой работы                                 Е.В. Будовская

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   ______________________________

                  (подпись исполнителя)

Название файла: C:\Documents and Settings\Budovskaya\Мои документы\_Администрация\_Орготдел\_Постановления\2011\О внес.изм. в 1076 от 29.11.2010.DOCdoc.
Исп.: Е.В.Будовская, специалист 1 категории отдела организационно-контрольной и кадровой работы,  24.05.2011 10:23:17

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Дмитриевой А.П. – 1 экз.
3. Сафоновой Г.А. - 1 экз.

4. Москвиной Н.А.– 1 экз.
5. Кузоватовой Г.В. – 1 экз.

6. Маркиной И.В. – 1 экз.

7. Ваганову А.В. – 1 экз.
.

Заведующий отделом организационно-контрольной

и кадровой работы администрации района                                        И.В.Маркина

                             Приложение

            к постановлению Главы района

                      от                          №

Состав
комиссии администрации Муромского района и ее структурных подразделений по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Дмитриева
Антонина Павловна
	-
	заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации Муромского района,

председатель комиссии

	Кузоватова

Галина Викторовна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации Муромского района, заместитель председателя комиссии

	Маркина

Ирина Владимировна
	-
	заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации Муромского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Москвина
Нина Александровна
	-
	заместитель Главы администрации Муромского района, начальник управления образования

	Сафонова
Галина Александровна
	-
	начальник финансового управления администрации Муромского района

	Ваганов
Алексей Викторович
	-
	заведующий кафедрой юриспруденции филиала НОУ ВПО «Московский психолого-социальный институт» в г. Муроме Владимирской области (по согласованию)